АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2023                                                                                                            № 1355
с. Троицкое

О признании утратившим силу  постановления Администрации Троицкого района «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Троицкий район Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
В соответствии со статьёй 58 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Троицкого района от 29.07.2016 № 674 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Троицкий район Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, председателя комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Вишнякову Е.А.
Глава района

В.В. Журавлёв